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ニューライフ� 全6色
New Life

0373	￥2,000/巻(税込2,200)  	15mm×12m	 15巻 	 Ⓐ ￥167

0374	￥2,200/巻(税込2,420)  	25mm×12m	 10巻 	 Ⓐ ￥184

0375	￥2,400/巻(税込2,640)  	40mm×12m	  8 巻 	 Ⓐ ￥200
□素材/ポリエステル   ＊写真は25mmの60％です　
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インペリアルサテン ワイヤー入り� 全5色
Imperial Satin wired

3449	￥1,620/巻(税込1,782)  38mm×11m　 6巻　Ⓐ ￥148　　

3450	￥2,340/巻(税込2,574)  55mm×11m　 4巻　Ⓐ ￥213　　
 35,64のみです

□素材/ポリエステル   ＊写真は38mmの60％です　

5264

352105

コルダサテン� 全8色
Corda Satin

0238	￥1,800/巻(税込1,980)  15mm×45m　 14巻　Ⓐ ￥40　　

0239	￥2,400/巻(税込2,640)  25mm×45m　 10巻　Ⓐ ￥54　　

0240	￥3,600/巻(税込3,960)  40mm×45m　   6巻　Ⓐ ￥80　　
□素材/ポリエステル   ＊写真は25mmの60％です

地球に優しい再生ポリエステル100％のリサイクル商品です。

高密度の片面サテンで滑らかな触り心地、上質な光沢が
特徴です。両側に細手のワイヤーが入っているので、しっ
かりと形を作ることができます。

上品な光沢があり、厚みはあるのにソフトな触り心地の片面
織リボンです。コストパフォーマンスに優れ、様々なラッピ
ングに使いやすいリボンです。

Ribbon 0374-01/02/14

＊ 2023 年２月１日以降の価格です。
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インペリアルボーダー� 全6色
Imperial Border Wired

3182	￥1,600/巻(税込1,760)  38mm×10m　  6巻　Ⓐ ￥160　　
□素材/ポリエステル　
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オニチリメン� 全5色
Hard Crape Wired

1683	￥1,200/巻(税込1,320)  	25mm×7m	 10巻 	 Ⓐ ￥172

1684	￥1,440/巻(税込1,584)  	36mm×7m	   8巻 	 Ⓐ ￥206
 04,46のみです

□素材/ポリエステル　　

25mm 実寸

インペリアルサテンにストライプがあしらわれた、存在感の
あるリボンです。細手のワイヤー入りなので、成形しやすく
アレンジメントに便利です。

ちりめん素材にワイヤーが入った和風リボンです。落ち着き
のある色合いで上質さを感じられるリボンです。

Ribbon 3182-03/35

Ribbon 1684-14
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スチュアートフリル� 全7色
Stuart Frill

0255	￥2,100/巻(税込2,310)  	36mm×5.8m	 6巻 	 Ⓐ ￥362
□素材/ポリエステル　　
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マンダム� 全6色
Mondum

0333	￥3,400/巻(税込3,740)  	40mm×10m	 8巻 	 Ⓐ ￥340
□素材/ポリエステル　　

666

40mm 実寸

中央は透け感があり両縁はサテンの輝きがある、高級感溢
れるリボンです。ベースの色に合わせて、ゴールドとシル
バーどちらかのラインが入っています。

サテン生地の両縁にフリルが施された可愛らしいリボンです。
柔らかな光沢と、淡い色合いが上品な印象を与えてくれます。
ブライダルにも最適です。

Ribbon 0255-40



5

　
オ
ー
ガ
ン
ジ
ー
リ
ボ
ン

ジュピター� 全8色
Jupiter Wired

3114	￥1,960/巻(税込2,156)  	36mm×7m	 6巻 	 Ⓐ ￥280
□素材/ポリエステル　　

パールホワイト� 全1色
Pearl White

4001	￥1,500/巻(税込1,650)  	15mm×9.5m	 15巻 	 Ⓐ ￥158

4002	￥1,900/巻(税込2,090)  	25mm×9.5m	 10巻 	 Ⓐ ￥200
□素材/ポリエステル    ＊写真は原寸です　

36mm 実寸
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パールホワイト２  ワイヤー入り　　� 全1色
Pearl White2 Wired

4003	￥2,700/巻(税込2,970)  40mm×9.5m　  6巻　Ⓐ ￥285　　
□素材/アセテート    ＊写真は原寸です　　

レインボーオーガンジー� 全1色
Rainbow Organdy

0220	￥2,000/巻(税込2,200)  25mm×12m    10巻   	  Ⓐ ￥167　　
□素材/ポリエステル    ＊写真は原寸です　　

00

美しいオーロラ色に輝く、端がメタリックシルバーのリボン
です。少し硬めの風合いです。ワイヤーは入っていません。

梨地風のオーガンジーにワイヤーが入った、とても美しく上
品な光沢のあるリボンです。色合いも柔らかく、優しいイメー
ジにピッタリです。

手に馴染むとても柔らかいオーガンジーに美しい虹色の
グラデーションがデザインされた、夢のあるリボンです。
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ソフトローズ� 全2色
Soft Rose

0413	￥2,000/巻(税込2,200)  25mm×10m    10巻 	 Ⓐ ￥200　
□素材/ポリエステル　

37

14

25mm 実寸

シルエットデージー� 全4色
Silhouette Daisy

0410	￥2,200/巻(税込2,420)  25mm×10m　 10巻　Ⓐ ￥220　　
□素材/ポリエステル　

14

4384
05

25mm 実寸

03 0514

フラワートレール� 全3色
Flower Trail Wired

3300	￥1,700/巻(税込1,870)  	25mm×10m	 10巻 	 Ⓐ ￥170
□素材/ポリエステル　　

25mm 実寸
ポップな色合いと柄が可愛らしいリボンです。ワイヤー入り
なので、立体感のあるラッピングにも最適です。

オーガンジーの端にフリルを付け、美しくも可愛らしいデー
ジーのデザインのリボンをのせました。程よく柔らかく、
とても華やかなリボンです。

生地の光沢と水彩画の花柄が美しい、風合いの柔らかい
リボンです。優雅で上品な印象に仕上がります。

Ribbon 413-14/37
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風の花　　� 全2色
Kaze No Hana Wired

3349	￥2,600/巻(税込2,860)  40mm×10m　  6巻　Ⓐ ￥260　　
□素材/ポリエステル　

ファンタジーローズ　　� 全3色
Fantasy Rose  Wired

3351	￥3,300/巻(税込3,630)  40mm×7.5m　  6巻　Ⓐ ￥440　　
□素材/ポリエステル　

38

38

16

24 26

フランセンコード� 全5色
Francen Cord

2126	￥2,400/巻(税込2,640)  	20mm×12m	 8巻 	 Ⓐ ￥200
□素材/ポリエステル    ＊写真は原寸です　

40

02

0503

19

40mm 実寸

40mm 実寸

オーガンジーに描かれた柔らかな花模様が優しいイメージ
を印象つけるリボンです。

優雅なバラが全体に描かれたワイヤー入りリボンです。淡い
色合いがロマンティックな演出に最適です。

2mm前後のコードからとてもきめ細やかな糸が多数伸び
ている、ユニークなデザインの商品です。使用時には毛足
(20mm)が両側に拡がりますので、40mm幅になります。紐
にアクセントを付けたい方にオススメです。

Ribbon 2126−40
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ナチュラルハピネス� 全1色
Natural Happiness

0281	￥2,300/巻(税込2,530)  25mm×10m　 10巻　Ⓐ ￥230　　
□素材/ポリエステル    ＊写真は原寸です　　

02

25mm 実寸

スペシャル　サンクス� 全5色

0397	￥2,600/巻(税込2,860)  	25mm×10m	 10巻 	 Ⓐ ￥260
□素材/ポリエステル　

Special Thanks

85

47

46

16

02

"Special thnaks to you"の文字がプリントされたネオリネ
ン。ドライフラワーにも合わせやすく、贈り物にも使える
リボンです。

"Wishing you a future filled with happiness"の文字が書
かれたメッセージリボンです。ブライダルや花束にピッタ
リです。

コットン素材のフリンジリボンです。自然な風合いとカジュ
アルな雰囲気が魅力のリボンです。100mmの広幅なので、
ディスプレイ用にもお使いいただけます。

809208 61

モールフリンジ　� 全3色
Mall Fringe

0455	￥2,800/巻(税込3,080)  100mm×5m　 3巻　Ⓐ ￥560　　
□素材/コットン　＊写真は原寸の60％です　

Ribbon 0397−46
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カリーノ� 全3色
Carino

0274	￥1,900/巻(税込2,090)  	25mm×10m	 10巻 	 Ⓐ ￥190
□素材/コットン

ベッロ� 全3色
Bello

0275	￥2,300/巻(税込2,530)  	38mm×10m	 6巻 	 Ⓐ ￥230
□素材/コットン

106

106

35

35
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38mm 実寸

25mm 実寸
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デザインジュートレース� 全1色
Design Jute Lace

8515	￥1,300/本(税込1,430)  	150mm×3m	 5本 	 Ⓐ ￥434
□素材/麻　＊写真は原寸の25％です　

デザインジュートカリーノ� 全3色
Design Jute Carino

8514	￥1,300/本(税込1,430)  	150mm×3m	 5本 	 Ⓐ ￥434
□素材/麻　＊写真は原寸の25％です　

コットン素材なので柔らかく、手に馴染み、蝶結びもしや
すいです。ナチュラル素材のおしゃれなラッピングに最適
です。

優しい肌触りのコットン素材のリボン。イタリア語で愛の
言葉が記されています。おしゃれなプレゼントに最適です。

大人気のジュートクロスにカリーノを貼り付けた、ワンポイ
ントがアクセントになる商品です。ジュートクロスに少しオ
シャレさをプラスしたい方にオススメです。

大人気のジュートクロスにレースを施した、ワンポイント
がアクセントになる商品です。ジュートクロスに少し可愛
らしさをプラスしたい方にオススメです。

Ribbon 0274-46
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サンディエゴ� 全2色
San Diego

0437	￥3,000/巻(税込3,300)  40mm×7m     6巻 	 Ⓐ ￥429　
□素材/ポリエステル

35

40mm 実寸

60mm 実寸

パフリーフ　プリント　　� 全2色
Puff Leaf Print Wired

3037	￥1,000/巻(税込1,100)  60mm×9m　  4巻　Ⓐ ￥112　　
□素材/ポリエステル　

43 32

020202

ホワイトジュートコード� 全1色
White Jute Cord

1993	￥1,900/本(税込2,090)  	 4mm×10m	 8本 	 Ⓐ ￥190

1994	￥2,700/本(税込2,970)  	 5mm×10m	 6本 	 Ⓐ ￥270

1995	￥1,900/本(税込2,090)  	 7mm×5m	 6本 	 Ⓐ ￥380
□素材/麻       ＊写真は原寸です　

ナチュラルな風合いのリボンに白色のボタニカル柄が賑や
かなワイヤー入りリボンです。しっかりと自立したループ
の作りやすいリボンです。

硬そうな風合いに見えて程よく手に馴染むリボンです。
落ち着いた色合いと少し浮き上がった白いプリントが特徴
のユニークなリボンです。

ドライフラワーのブライダルブーケにも使用できる、
ナチュラルテイストな麻のコードです。

Ribbon 0437-07/35
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フラワーチェーン� 全1色
Flower Chain

2249	￥2,700/巻(税込2,970)  15mm×4.5m　 10巻　Ⓐ ￥600　　
□素材/ポリエステル・プラスチック　　＊写真は原寸です　　

　
チ
ェ
ー
ン
・
レ
ー
ス
リ
ボ
ン

40mm 実寸
メタリックメッシュ� 全2色
Metallic Mesh Wired

0296	￥2,500/巻(税込2,750)  	40mm×8m	 6巻 	 Ⓐ ￥313
□素材/ポリエステル

0403

01 02

レースワイズ� 全2色
Lace Wise

4042	￥2,000/巻(税込2,200)  36mm×10m      6巻 	 Ⓐ ￥200　
□素材/ポリエステル

36mm 実寸

ピアスレース� 全1色
Pierce Lace

0141	￥1,300/巻(税込1,430)  	26mm×10m	 10巻 	 Ⓐ ￥130
□素材/ナイロン　　＊写真は原寸です　　　　

ピコット オーガンジー� 全1色
Picot Organdy

0149	￥3,500/巻(税込3,850)  	22mm×10m	 11巻 	 Ⓐ ￥350
□素材/ナイロン　　＊写真は原寸です　　　　

01 01

33

ナイロン素材の柔らかいレースリボンです。繊細で細か
いレース模様が華やかさを演出します。

手に馴染む柔らかさのあるとても薄い網目状のレースです。
ナチュラル感のある不揃いな網目が魅力の一つです。

ワイヤーが入っていながら全体の素材が伸び縮みする、と
ても不思議なリボンです。ループも自在に作れる優れもの
です。

細かい黒のお花が連なった、可愛らしいチェーンです。
お花に軽くかけても可愛いですし、鉢に巻いても明るい
印象に早代わりします。

オーガンジーの縁に細かいピコットの付いた、柔らかく
可愛らしいリボンです。自然な糸のようなピコットです。

Ribbon 2249-33
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メタリックチェーンシェア　� 全6色
Metallic Chain Sheer

1802	￥1,000/巻(税込1,100)  10mm×30m　 20巻　Ⓐ ￥34　　
□素材/ポリエステル　　＊写真は10mmの原寸です　　

メタリックギンガム� 全3色
Metallic Gingham

0645	￥1,000/巻(税込1,100)  10mm×10m　 20巻　Ⓐ ￥100　　
□素材/ポリエステル　　＊写真は10mmの原寸です　　　

16

16

35

04

14

03

0401

ピアノストライプ� 全4色
Piano Stripe Wired

9505	￥2,100/巻(税込2,310)  	38mm×15m	 6巻 	 Ⓐ ￥140
□素材/ポリエステル

51

26

35

21

38mm 実寸

33

10mmのリボンにメタリックのチェーン柄が織り込まれた
リボンです。柔らかいので蝶結びもしやすく、華やかな色合
いが小物やお菓子のラッピングにも映えます。

ピアノを連想させるような可愛らしいデザインのリボンで
す。ストライプ柄でもあり、主張し過ぎないので、主役を
引き立たせてくれます。

定番のギンガムチェックがメタリックカラーで登場。可愛ら
しさと華やかさが一つになった万能なリボンです。

Ribbon 1802-04/14/33
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イーリス� 全5色
Iris

1801	￥1,000/巻(税込1,100)  10mm×10m　 20巻　Ⓐ ￥100　　
□素材/ポリエステル　　＊写真は10mmの原寸です　　

46 4735

16

07

シャーメタリック　　� 全6色
Sheer Metallic

0570	￥1,000/巻(税込1,100)  15mm×6.5m　 15巻　Ⓐ ￥154　　
□素材/ポリエステル　　＊写真は15mmの原寸です　　　

4084

37 4627 22

センター ドットグリッターストライプ　� 全4色
Center Dot Glitter Stripe Wired

3306	￥1,600/巻(税込1,760)  25mm×10m　 10巻　Ⓐ ￥160　　
□素材/ポリエステル　

35

26

16

14

25mm 実寸

柔らかいオーガンジーの縁に細やかでカラフルなメタリッ
クカラーを施した、美しい色のリボンです。輝きの綺麗な
存在感のあるリボンです。

中央には２色の糸で織り込まれたドット模様。メタリック
のラインが華やかさを演出する、色も模様もハイセンスな
一押しリボンです。

メタリックリボンにセンターラインがポイントのスタイ
リッシュなリボンです。リボンに張りがあるので、しっか
りとしたラッピングができます。

Ribbon 0570−27
3306-35
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ジェリーコードベーシック� 全9色
Jelly Cord Basic

2229	￥3,000/巻(税込3,300)  5mm×200m　  3巻　Ⓐ ￥15　　
□素材/ポリプロピレン

ジェリーコードツートン� 全4色
Jelly Cord Twotone

2230	￥3,000/巻(税込3,300)  5mm×200m　 3巻　Ⓐ ￥15　　
□素材/ポリプロピレン

472

777

728

837

431

666

608

205

444

536

102

222

510

紙ではないポリプロピレン製のコードリボンです。
表面はマットな仕上がりですが、素材は柔らかくツルッ
とした肌触りで使いやすいコードです。

ジェリーコードのツートンカラーバージョン。
リバーシブルになっているので、束ねたときに2色楽しめる
華やかでお洒落なコードリボンです。

Cord 2229-608/205/431
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ループボウ クリスピーダブル� 全6色
Loup Bow Crispy Double

2316	￥4,800/箱(税込5,280)  	33mm幅×10枚入 8箱 	Ⓐ ￥480
□素材/ポリエステル

26

64

1752

28

72

内側にある 2 本の細いリ
ボンを取り出します。

根本までしっかりと引っ
張りボウを作ります。

ボウが出来たら内側の２
本の細いリボンを根本で
結び固定してください。

バランスよくループを作る為、
リボンの先端を下にして内側に
ある 2 本の細いリボンをゆっ
くり上に引き出していきます。

One Touch Bow RibbonOne Touch Bow Ribbon
紐を引くだけ、時間をかけずに簡単に綺麗なボウが出来上がります。

色やサイズの種類も豊富に取り揃えております。忙しい時にも最適です。

-ワンタッチボウリボン-

ループボウにクリスピーリボンを重ねてダブルにする事
で高級感を演出したワンタッチリボンです。しっかりし
た硬さがあります。

 ボウ幅 17 cm

Ribbon 2316-28
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グラデーションカラーのリボンをバスケットボウにしまし
た。風合いは硬めで、オンブレーが美しさとふわりとした優
しい印象を与えてくれます。

オーガンジーネオにコルダサテンを組み合わせた、透明感と
光沢感あふれる贅沢なブーケボウです。ダブルながら重くな
り過ぎない魅力があります。

　
ワ
ン
タ
ッ
チ
ボ
ウ

バスケットボウ ニューオンブレー� 全4色
Basket Bow New Ombre

2372￥４,000/箱(税込4,400)  34mm幅×50枚入 10箱 	Ⓐ ￥80
□素材/ポリプロピレン　

ブーケボウ　サテンオーガンジー　� 全11色
Bouquet Bow Satin Organdy

2332	￥5,800/箱(税込6,380)  32mm幅×25枚入 10箱 	Ⓐ ￥232　
□素材/ポリエステル　

5505 1614

23 24

2643

29

14

37

01

33

 ボウ幅 12 cm

 ボウ幅 13 cm

Ribbon 2332-43
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リーフダブル　フレンチボウ丸巻� 全3色
Rolled Leaf Double French Bow

2339	￥2,000/箱(税込2,200)  	33mm幅×8個巻 4箱 	 Ⓐ ￥250
□素材/ポリエステル

チェリーレース　フレンチボウ丸巻� 全4色
Rolled Cherry Lace French Bow

2338	￥2,500/巻(税込2,750)  	25mm幅×8個巻 6箱 	 Ⓐ ￥313
□素材/ポリエステル

 ボウ幅 16cm

置き場所のスペースをあまり取らない、便利な丸巻きフレン
チボウです。オシャレな 2 色使いのフレンチボウです。型抜
されたリーフ柄の模様がキレイに映えます。

カスタムサテンをとても可愛らしいお花で型抜きをした、
チェリーレースと縁のデザインが特徴の、同系色でできたフ
レンチボウです。女性にも人気のデザインです。

　
ワ
ン
タ
ッ
チ
ボ
ウ

丸巻タイプのワンタッチボウリボン 

丸巻タイプなら他のリボンと同じ様に棚に並べることが
出来るので、特別な置き場所を必要としません。

＊ご使用の際は、1 個分ずつ切り離してお使い下さい。
　ボウの先端部分をご確認頂き「 ■  ■ 」の様な形の
　型押し跡を目印に、その外側を切り離して下さい。

26

16 81

26

76 93

14

 ボウ幅 12cm

見やすい
選びやすい
取り出しやすい
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ワ
ン
タ
ッ
チ
ボ
ウ

ブーケボウ ステッチ� 全5色
Bouquet Bow Stitch

2325	￥4,500/箱(税込4,950)  35mm幅×25枚入    10箱 	Ⓐ ￥180　　
□素材/ポリプロピレン　

14

26

24

29 54

 ボウ幅 18 cm

02 0803

14

05

93

ペパーミント ブーケボウ� 全6色
Peppermint Bouquet Bow

2410	￥3,000/箱(税込3,300)  22mm幅×25枚入 10箱 	Ⓐ ￥120　　
□素材/ポリプロピレン　

 ボウ幅 15 cm

35mm のリボンの両サイドに白色でステッチ柄をデザイン
し、ワンタッチのボウにしました。シンプルでありながら、
可愛らしさもしっかりとあるリボンボウです。

南国のように、明るく華やかな色のワンタッチボウです。寒
色系は爽やかな、暖色系は華やかな印象のある、美しいワン
タッチボウです。

Ribbon 2410-02
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ク
イ
ッ
ク
ポ
ッ
ト
カ
バ
ー
・
ギ
フ
ト
資
材

18 40506

クイックポットカバー マットカラーズ� 全3色
Quick Pot Cover Matte Colors

8547	￥2,900/袋(税込3,190)  	6号 7号鉢用10枚入 	 Ⓐ ￥290
□素材/ポリプロピレン

鉢植えをクイックポットカバーに入れるだけで、簡単に
素敵なラッピングが出来上がります。

オーガニックコットン素材のリボンタイです。色も風合
いも優しい自然に配慮した素材です。

エクセレントペーパーⅡ� 全1色
Excellent Paper II

7041	￥1,000/枚(税込1,100)  	500mm×700mm 5枚	 Ⓑ
□素材/ペーパー

13

スタイリッシュペーパー� 全2色
Stylish Paper

7007	 ￥200/枚(税込220)  	500mm×700mm 25枚	 Ⓑ
□素材/ペーパー

59

60

ギフトペーパーです。贈り物の中身やその時々の気分によっ
て、お好きなデザインをお選びいただけます。

リボンタイワイドオーガニック� 全1色
Ribbon Tie Wide Organic Wired

7404	 ￥980/袋(税込1,078)  	13mm×150mm×50本入	 © ￥20

7405	￥1,300/袋(税込1,430)  	13mm×200mm×50本入	 © ￥26
□素材/コットン

00 00
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23

802 6101

473

マットカラーズ� 全21色
Matte Colors

8676	￥3,200/本(税込3,520)  	650mm×20m	 5本	 Ⓐ ￥160
□素材/ポリプロピレン

　
ペ
ー
パ
ー

146 607

37 423 420 40

35 106 835 21

ホワイト アイボリー ベージュ グレー ライムグリーン

シェルピンク オーキッド スモークピンク コーラルピンク フラミンゴ

アプリコット カフェオレ サンドベージュ キャメル ブラウン

マットな両面同色プリントの防水フィルム。程よい厚みがあり、
色映えのあるフィルムラッピングスタイルを演出。

＊ 2023 年２月１日以降の価格です。
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5360684

　
ペ
ー
パ
ー

506 18

57

オーロラフィルム� 全1色
Aurora Film

8559	￥3,500/本(税込3,850)  	450mm×10m	 5本 	 Ⓐ ￥350
□素材/ポリプロピレン

00

アザレアピンク ブルーグレー アッシュパープル プラム バーガンディー

ターコイズブルー

一見透明のようでオーロラ色に反射する、美しいフィルム
ペーパーです。光の当たり具合で色が変わるので、変化も
楽しめるペーパーです。

Paper 8676-06/802/146
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【  価格改定のお知らせ  】

p.13
p.13
p.13
p.13
p.69
p.69
p.86

p.101
p.107
p.108
p.108
p.108
p.108
p.109
p.111
p.121
p.121
p.130
p.159
p.160
p.161
p.162
p.163
p.164
p.165
p.170
p.173
p.181
p.181
p.181
p.181
p.182
p.211

p.22

p.20

0238
0239
0240
0242
6781
6782
9045
2215
9246
2211
2237
2228
2104
2142
9757
3288
3289
4254
8603
8604
8605
8599
8553
8528
8653
8516
7585
8535
8546
8644
8645
0425
0822

2969

8676

¥1,500 
¥1,900 
¥3,200 
¥3,600 

¥950 
¥1,300 
¥2,100 
¥2,500 
¥3,200 
¥2,600 
¥2,600 
¥2,900 
¥3,200 
¥3,200 
¥3,100 
¥3,200 
¥3,500 
¥2,100 
¥2,700 
¥3,200 
¥4,400 
¥1,800 
¥3,800 
¥2,400 
¥2,500 
¥2,300 
¥3,200 
¥1,700 
¥2,300 
¥2,800 
¥3,800 
¥4,200 

¥450

¥2,800  

¥2,800  

¥1,800 
¥2,400 
¥3,600 
¥3,800 
¥1,200 
¥1,600 
¥2,600 
¥2,800 
¥3,600 
¥3,400 
¥3,400 
¥3,800 
¥4,000 
¥4,000 
¥3,700 
¥4,800 
¥5,800 
¥2,600 
¥3,200 
¥3,800 
¥5,500 
¥2,200 
¥4,200 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,900 
¥3,600 
¥2,000 
¥2,500 
¥3,100 
¥4,200 
¥4,800 

¥550

¥3,200 

¥3,200 

コルダサテン  15mmX45m
コルダサテン  25mmX45m
コルダサテン  40mmX45m
コルダサテン  70mmX18m
フェザーエッジⅡ　8mmx18m　
フェザーエッジⅡ　13mmx18m　
ポップドット（ワイヤー入り）　36mmx9m　
初音 3mmx30m
コトニー 3mmx50m
カーリングパール 20mmx5m
ミックスカーリングパール　20mmx5m　
メタリックカーリングパール　20mmx5m　
リボンカーリングパール  10mmX5m
ファンシーパール 20mmx5m
クリスタルビーズリボン 15mmx13m
ギフトチューブ　レースエッジ 50mmX5m
ギフトチューブ　レースエッジ　70mmX5m
スピッツ　25mmX7m　
シフォン（シングル）　700mmx20m　
シフォン（ダブル）　750mmx10m　
シフォン（ダブルロング）　950mmx10m
ボン・マルシェ　700mmx20m
コメット  700X20m
フレンチローズラップ  700mmX10m
フラワーフレンチラップ　 700mmX10m
マシュリ　650mm ｘ 10m
エコラップ 750X20m
クイックポットカバー（ブルーム）
クイックポットカバー（ブルーム）10 枚入り 7 号用
クイックポットカバーダブル 10 枚入り 5 号用
クイックポットカバーダブル 10 枚入り 7 号用
丸巻きリーフリボン　103mmx25m　
ステムテープⅡ   20mmX7m

ビーズベルベットⅢ（ワイヤー入り）　36mm × 9m

マットカラーズ  650mmX20m

レギュラー
カタログ

コードページ 商品名 上代 新上代

イベント
カタログ

この
カタログ

■ 2023 年 2 月より下記商品を価格改定致します。
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■カタログの見方

■マークの見方

■ご注文の前にお読みください
このカタログは、生花店・生菓店など店頭でリボンをお使いになる方及び、弊社の製品をお取扱い頂いている代理店、取次店での利用を想定して作られています。
■用途
　このカタログに記載されたリボンはラッピングディスプレイ用に製造されたものです。使用の条件によってはほつれたり、汚損を生じたりする恐れがありますので、
　その他の用途にお使いになるときは弊社までご相談下さい。
■欠品
　商品によっては在庫がない場合がございます。あらかじめご使用になる日時が決まっている時は、事前に在庫のご確認をお願いします。
■変更
　本掲載商品の仕様と価格は 2023 年 1 月現在のものです。諸般の事情により、変更、価格改定、廃番、廃色などが行われることがありますので、ご了承ください。
■出荷日
　午前 11 時までにご注文を頂いた商品は、当日出荷が可能です。ただし 4 月、11 月、12 月など繁忙期は当日出荷が出来ない場合がありますので、ご注文は余裕を
　もってお早めにお願い致します。
■発送費用のご負担
　商品の発送費用は地域・数量によって異なります。基本的にお客様のご負担になりますが、お買い上げ額によっては弊社が負担する場合があります。
　詳しくは営業部までお問合せ下さい。
■見本の提供
　サンプルのご希望につきましては点数や長さによって有償とさせて頂くことがありますので、あらかじめご了承ください。

＊リボンは 1 巻からご注文頂けます。

水に濡れても型崩れしない加工が施されています。

価格が値下げされた商品です。

カリーノ� 全3色
Carino

□素材/コットン　

0274	￥1,900/巻(税込2,090）   25mm×10m 　 10巻  	Ⓐ  ￥190　

価格が値上げされた商品です。

https://www.aoyama-ribbon.com

青山リボン　オフィシャルサイト

@aoyamaribbon 

青山リボン　フェイスブック

@aoyama_ribbon

青山リボン　インスタグラム



https://www.aoyama-ribbon.com

@aoyama_ribbon

たくさんの作品情報を
お届け致します。

Follow us!! 

ホームページは
こちらから↓


